Муниципа_шьное бюдж9тI Iое дошкольное
образовательное учреждение детский сад
lrрисмотра и оздоровления J\Ъ 2

Игошева./

20 Цг._
)

ОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ NЬ б

к Коллективному договору

ЩуничипаJьного бюджетного дошколъного образователъного

учреждения  детский сад присмотра и оздоровлениlI  JЪ 2

на2024 rод

Утверждено на общем собрании

работников МБ!ОУ  детский сад
присмотра и оздоровления Jф 2

Протокол Jф З от 21.0З.2024г.

Первичная профсоюзнаJI  организация
Профсоюза работников народного
образования и науки РФ
Муниципалltьного бюджетного

дошкольного образоватеJIьЕого учреждения
 детский оад присмотра и оздоровления Nq

н. А.
г.

l

/  Щробинина,_ 20 lr'l

зАр ч: i } ]  i;  i i}  и } ',;_, i: .\НчJ
ГОС} ДаРСТ а€ пF{ ы t 1 каJеНН' iл ),'tr Г!)1:Ден ием

сflудбФt занят ] сiи t iа:эi rllr
Свердловсколi сблз.:тъ,

*  Екатеринбургски й це н тр за r i о,gти,

Приложение N 5

к Коллективному договору
от "12" апреля2021 года

[ ополнительное сOгJаI I Iение N б

к КоллективнOм} , догOвору
от "12" апреля 2024 года

Председатель ППО МБДОУ

сад присмотра и оздоровления ЛЬ 2

rfi.шl"IьнOго бюджетно го до шI кOльн о го образо вател ь но го

!трщпr летского сада  приспотра и оздоровления
на 2024 го,r

м2

Муничлгп LlbElOe бtоджетное до ш кольное образовательно е учреждение
 детский сад прпс!fi(rтра и оздоровления J\Ъ 2, в лице заведующего Игошевой
Светланы Васпъевtш, J€йствующего на основании Уставц с одной стороны
и воспитателъ Щобкшна Наталья Александровна, председатель первичной
профсоюзноЙ 0рганпзации, пришли к соглашению продлить срок деЙствия
Коллективного Jоговора от 12.04.202| г на б (шестъ) месяцев до 11 октября
2024г.

Настоящее дOпоJЕЕтеJъное соглашение вступает в силу с момента его
подписания и явjIяgтся неотъемлемой частью Коллективного договора на
2024 год.

Пр:ставитель работодате.тI  :

:grсrшй

о
до

L
F

Fl

Ф

0)

н чl \ ,а

(с YI \ \
оо|
d)l

3 l(t.I

Ё q.j ,4

1 ,чя
л\Jv9 lEd

F lrл

l Е .wla
lл \ \

l_+  lЁ
ll*  lcr]
I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-03T13:20:41+0500